Совет сельского поселения Черлаковский сельсовет

 муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2015 года № 28

Об утверждении плана работы Совета

сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

на 2016 год

         В соответствии п/п 4 п.10 ст. 35 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131–ФЗ от 06.10.2003 г., Совет сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ

решил:
1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на I кв. 2016 года (прилагается).
2. Настоящее решение, вместе с планом работы Совета,   обнародовать  путем размещения их текстов на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Юсупово, ул.Ленина, 15 и на официальном сайте  в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                К.З.Нафиков

Юсупово

«25»  декабря  2015г.

№ ___

	Приложение

к решению Совета СП Черлаковский сельсовет РБ

№        от 25 декабря 2015 г.

6 -ое  заседание

ПЛАН

работы Совета сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

на I кв. 2016 года

	№№

пп
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполн.
	Ответств. За выполнение
	Кем внесен вопрос

	I. Заседания Совета

	Проведение 7-го  заседания по повестке дня:

	1
	Отчет главы сельского поселения  о деятельности Совета и администрации за 2015 г.
	февраль
	Глава СП

	Глава СП

	2
	Отчет об исполнении бюджета за 2015 год
	февраль
	Глава СП
	Глава СП

	3
	Информация председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам
	февраль
	Председ.  Комиссии
	Глава СП

	4
	О состоянии общественного порядка и принятых мерах по устранению причин и условий способствующих совершению преступлений  и правонарушений
	февраль
	УУМ
	Глава СП

	5
	О принятии плана работы на II кв. 2016 г.
	февраль
	Глава СП

	Глава СП